АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019  №70-па

с.Дубовица

	 О внесении изменений в постановление Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района  от  22.03.2019 №17 «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Во изменение постановления Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 22.03.2019 №17 «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрация Дубовицкого сельсовета Хомутовского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Дубоицкого сельсовета Хомутовского района  от 22.03.2019 №17 «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дубовицкого сельсовета                                        Н.М.Красулина

	  УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Хомутовского района
 от 25 октября 2019 года №70-па

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Хомутовского района  от 22.03.2019 №17 «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	В пункте 4 требований к размещению и наполнению подраздела «Противодействие коррупции» официального сайта муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденных указанным постановлением:
1) Подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а) гиперссылок действующих федеральных законов, указов Президента Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов по вопросам противодействия коррупции для последовательного перехода на официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru). Список гиперссылок должен быть структурирован по видам нормативных правовых актов: федеральные законы, указы Президента Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации, иные нормативные правовые акты;»;
2) Подпункт «в» дополнить абзацем следующего содержания:
«Список законов Курской области, постановлений Губернатора Курской области, постановлений Администрации Курской области должен быть структурирован  по видам нормативных правовых актов: законы  Курской области, нормативные правовые акты Губернатора Курской области,  нормативные правовые акты Администрации Курской области.».